Prefeitura Municipal de Queluz
Estado de São Paulo

DesenvolÝê
QUELUZ
Admlnlst¡açáo 2021 - 2024 o))

Queluz, 20 de dezembro de 2023.

Ofício GS: 770 | 2023

Excelentíssimo Sen hor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos venho através deste solicitar
prorrogacão þor mais 01 fuml mês a oartir da data final do Contrato de Gestão Ne

oo3l2o23. junto ao lNsTlruTo MoRGAN DE EDUcAçÃo, sRÚo¡ E ESpoRTEs cNpJ Ne

10.733.80710001-97, em detrimento ao adiamento do Chamamento Público ne 005/23 para

seleção de Projetos para Área d

a Saúde do município de Queluz/SP

A medida se faz necessária para que não haja desassistência a saude da
população

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar
protestos de consideração e apreço, agradeço e apresento protestos de consideração.

õ
o_
fE
o_
CJc
o'-

.co

ln
OJ(J
c.)c
6
OO.
C, Ýl
^OY c!È'\tq)
c--o"-
(JL

oõ_o_
NU
U-
E5
c.l ro

-Ll-ñ
cJ ij

'-L-ooEo-(or
.9õ
cJ o-c(o
Lù

Oø
rO
UCJU>
cJ.-:o(Drotr
Pco'Ã oo
(õ9
ø) ^-CI
o
o_
U)o
CO

f

E
0)
c)
U)c
c.)

o_

Atenciosamente,

MAR| LDA Uçl]-gAS FERRET RA

secr66¡-a ¡4ù"'.fáìv" sa ú d e

Queluz/SP

llmo Senhor:

Laurindo Joaquim da Silva Garcez

Prefeito Municipal

Queluz/SP

Rua Prudente de Moraes, n" L58 - Centro eueluz/Sp- CEp 128OO-OOO

Rua Prudente de Moraes,100
Fo'.e,:ljZlg147.gO2O

Protocolo suo r,- 3J"4o I J 1
Dara: ü t.t?taj

44,.
Responsåvel

Horårio:

sa ude (ôq ueluz.sp.sov.br Tel : (12)3147 -I9LL/ 3147 -2054